

Årsredovisning för
Välstädarna Sverige AB

559265-8990

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson
Verkställande direktör

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Välstädarna Sverige AB, 559265-8990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess städ och hemtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret på grund av att bolaget är på uppgång och etablerar sig på marknaden. De har under de senaste 4 åren tagit större del av marknaden varje år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 867 013	1 894 128	958 364	125 692
Resultat efter finansiella poster	388 610	53 035	241 254	-28 255
Soliditet %	26,8	8,9	29,7	19

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	48 856	197
Balanseras i ny räkning		197	-197
Årets resultat			252 802
Belopp vid årets utgång	25 000	49 053	252 802

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 053
Årets resultat	252 802
Summa	301 855
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	301 855
Summa	301 855

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 867 013	1 894 128
Övriga rörelseintäkter		252 481	223 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 119 494	2 118 027
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-623 676	-356 802
Övriga externa kostnader		-894 821	-623 603
Personalkostnader	2	-2 135 726	-1 058 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 274	-25 934
Summa rörelsekostnader		-3 730 497	-2 064 815
Rörelseresultat		388 997	53 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-387	-225
Summa finansiella poster		-387	-177
Resultat efter finansiella poster		388 610	53 035
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-50 000
Resultat före skatt		318 610	3 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 808	-2 838
Årets resultat		252 802	197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 001	94 255
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	61 605	99 553
Summa materiella anläggningstillgångar		158 606	193 808
Summa anläggningstillgångar		158 606	193 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		484 478	344 922
Övriga fordringar		130 316	93 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 771	140 967
Summa kortfristiga fordringar		713 565	579 447
Kassa och bank			
Kassa och bank		348 967	60 860
Summa kassa och bank		348 967	60 860
Summa omsättningstillgångar		1 062 532	640 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 138	834 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 053	48 856
Årets resultat		252 802	197
Summa fritt eget kapital		301 855	49 053
Summa eget kapital		326 855	74 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 855	115 981
Skulder till koncernföretag		440 000	406 000
Skatteskulder		74 511	16 981
Övriga skulder		225 758	125 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 159	96 081
Summa kortfristiga skulder		894 283	760 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 221 138	834 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
------------------------------------------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 893	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 072	105 893
Utgående anskaffningsvärden	146 965	105 893
Ingående avskrivningar	-11 638	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 326	-11 638
Utgående avskrivningar	-49 964	-11 638
Redovisat värde	97 001	94 255

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	113 849	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		113 849
Utgående anskaffningsvärden	113 849	113 849
Ingående avskrivningar	-14 296	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 948	-14 296
Utgående avskrivningar	-52 244	-14 296
Redovisat värde	61 605	99 553

Underskrifter

Enköping

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Verkställande direktör

2025-02-18
Datum